



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Frøken Ignora og Mister Georg
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	03-09-2021
Slutdato:	02-10-2021
Antal opførelser/koncerter:	62

Sted	
Anemonen Suhmsgade 4	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	103600 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Instruktør: Solveig Weinkouff Dramatiker: Anna Panduro Komponist og musiker: Tobias Trier Scenograf: Rebecca Bentzen Rekvisitør: Tine Als Scenemester: Christoffer Due Pihl Medvirkende skuespillere: Arian Kashef, Ingrid-Marie Thorlacius, Tobias Trier
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://www.anemonen.dk/frk-ignora-mr-georg">https://www.anemonen.dk/frk-ignora-mr-georg</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Frøken Ignora og Mister Georg er en helt nyskreven teaterforestilling baseret på Katrine Marie Guldagers skæve historier om den følelses- og temperamentsfulde pige med det ridsede hjerte. Frøken Ignora og Mister Georg er kærester. Det er altså ikke noget, der er værd at drille med længere! Det har de været i lang tid nu! Det er måske i virkeligheden det, der er problemet! For selvom kærester for det meste har det sjovt sammen, så er det jo ikke sikkert, at de altid mener det samme eller er enige om alt. Ignora elsker at danse, men hun har sine udfordringer med at lade sig føre. Ignora vil være stjerne i et talentshow, men Georg vil hellere være rockstar. Hvordan finder man balancen mellem, hvem der leder og hvem der følger? Forestillingen tager livtag med parforholdets bogstaveligt talt svære dans fra et børneperspektiv, og den behandler det eviggyldige tema, hvordan gebårder vi os på godt og ondt og på trods af forskelligheder i hinandens selskab?</p>

Formidling af projektet
Anemonen formidler via alle markedsføringskanaler - hjemmeside, nyhedsbreve, annoncer og meget aktiv tilstedeværelse på sociale medier Derudover formidler Anemonen meget aktivt via Anemonens Scenekunstscoles tilbud til skoler og dagtilbud særligt i Københavns Kommune via partnerskaber og workshopforløb i samarbejde med BUF. Det er en del af anemonens generelle målsætning i formidlingsarbejdet, at nå ud til børn, der ikke ville komme i teatret, hvis ikke deres skole eller institution skabte den mulighed for dem. Således har vi



partnerskaber med blandt andet Tingbjerg skole, Islands brygge skole og samarbejde med en række børnehaver. Frøken Ignora er fast læsestof for 2. klasser og taler derfor direkte ind i skolernes daglige arbejde med læsning og forståelse af følelser og kropssprog. Det er vi meget bevidste om at tydeliggøre i vores kommunikationsarbejde.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Anemonen S/I
Momsregistreret	